
SZKB Majstrovstvá Slovenska - výsledková listina
Trnava, 20.-22.5.2022

štýl/kategória klub meno umiestnenie body

FC jun. f 60kg /2/ Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 1. miesto 5

FC jun. f 60kg /2/ NVR gym o.z. Buzinkajova Nora 2. miesto 3

FC-senior-f -65kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Michaela Púchyová 1. miesto 5

FC-senior-f -65kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Jurkuliaková Paulína 2. miesto 3

FC jun. m -57kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Banič Igor 1. miesto 5

FC jun. m -57kg /3/ FORTIS Bača Patrik 2. miesto 3

FC jun. m -57kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Kačo Mário 3. miesto 2

FC jun. m -60kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 1. miesto 5

FC jun. m -60kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Peko Tomáš 2. miesto 3

FC jun. m -67kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Hric Rastislav 1. miesto 5

FC jun. m -67kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Oračko Rastislav 2. miesto 3

FC jun. m -67kg /3/ FORTIS Vigh Vojtech 3. miesto 2

FC jun. m -71kg /2/ FORTIS Kalužák Mário 1. miesto 1

FC jun. m -75kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Krupa Filip 1. miesto 5

FC jun. m -75kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Max Abouhamdan 2. miesto 3

FC jun. m -86kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Bučko Roman 1. miesto 5

FC jun. m -86kg /2/ Kick-box Leon Hnúšťa Leng Dalibor 2. miesto 3

FC jun. m +86kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Bobko Boris 1. miesto 5

FC jun. m +86kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Frick Adrián 2. miesto 3

FC-senior-m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Barák Filip 1. miesto 5

FC-senior-m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kokinda Samuel 2. miesto 3

FC-senior-m -67kg /2/ FORTIS Osaďan Zsolt 1. miesto 5

FC-senior-m -67kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Fidler Michal 2. miesto 3

FC-senior-m -71kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Korotchenkov Dmitrii 1. miesto 5

FC-senior-m -71kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Škultéty Roman 2. miesto 3

FC-senior-m -71kg /3/ NVR gym o.z. Ogorek Martin 3. miesto 2

FC-senior-m -75kg /2/ NVR gym o.z. Gažo Michal 1. miesto 5

FC-senior-m -75kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Gaško Tomáš 2. miesto 3

FC-senior-m -86kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Fapšo Sebastian 1. miesto 5

FC-senior-m -86kg /3/ Športový klub Gladiátor Snina Kováč Adam 2. miesto 3

FC-senior-m -86kg /3/ Športový klub Gladiátor Snina Koban David 3. miesto 2

FC-senior-m -91kg /2/ Boxing club Galanta Nyiregyházki Roman 1. miesto 5

FC-senior-m -91kg /2/ NVR gym o.z. Koreň Matúš 2. miesto 3

K1jun. f 60kg /3/ NVR gym o.z. Buzinkajova Nora 1. miesto 5

K1jun. f 60kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Jánošíková Sabina 2. miesto 3

K1jun. f 60kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Koncová Ivana 3. miesto 2

K1 sen. f -56kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Strnadová Klára 1. miesto 5

K1 sen. f -56kg /4/ PAGA GYM Mayerová Barbora 2. miesto 3

K1 sen. f -56kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Kažikova Viktória 3. miesto 2

K1 sen. f -56kg /4/ NVR gym o.z. Dočekalová Viktória 3. miesto 2

K1 sen. f -65kg /2/ Športový Kickbox klub Michalovce Hamaríková Timea 1. miesto 5

K1 sen. f -65kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Michaela Púchyová 2. miesto 3

K1 sen. f +70kg /2/ Ladies Victory Club Filipová Alexandra 1. miesto 5

K1 sen. f +70kg /2/ Firegym BB Beličkova Rebeka 2. miesto 3

K1 jun. m -57kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Heglas Dominik 1. miesto 1

K1 jun. m -60kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 1. miesto 5

K1 jun. m -60kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Klibáni Viktor 2. miesto 3

K1 jun. m -60kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Peko Tomáš 3. miesto 2

K1jun. m -63,5kg /4/ Dracula Gym Tóth Roland 1. miesto 5

K1jun. m -63,5kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Franek Samuel 2. miesto 3

K1jun. m -63,5kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Jakubička Mário 3. miesto 2

K1jun. m -63,5kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Oračko Rastislav 3. miesto 2

K1 jun. m -71kg /2/ Kick-box Leon Hnúšťa Hrivnák Juraj 1. miesto 5

K1 jun. m -71kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Harant Matúš 2. miesto 3

K1 jun. m -75kg /3/ ”ASSASSIN” Pistovčák Marek 1. miesto 5

K1 jun. m -75kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Krupa Filip 2. miesto 3

K1 jun. m -75kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Max Abouhamdan 3. miesto 2

K1jun. m -81kg /3/ Victory Gym Trenčín Závodský Adam 1. miesto 5

K1jun. m -81kg /3/ HANUMAN GYM BRATISLAVA Janecek Martin 2. miesto 3

K1jun. m -81kg /3/ Kick-box Leon Hnúšťa Leng Dalibor 3. miesto 2

K1 jun. m +86kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Bobko Boris 1. miesto 5

K1 jun. m +86kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Bučko Roman 2. miesto 3

K1 jun. m +86kg /3/ Dracula Gym Šiminský Miloš 3. miesto 2



K1 sen. m -60kg /2/ Dracula Gym Dobrotka Richard 1. miesto 5

K1 sen. m -60kg /2/ Kickbox Leon Revúca Tamáš Ján 2. miesto 3

K1 sen. m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kuhal Anatolii 1. miesto 5

K1 sen. m -63,5kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Cvecho Lukáš 2. miesto 3

K1 sen. m -67kg /3/ Victory Gym Trenčín Klimáček Rastislav 1. miesto 5

K1 sen. m -67kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Fidler Michal 2. miesto 3

K1 sen. m -67kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Lezzani Matej 3. miesto 2

K1 sen. m -71kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Škultéty Roman 1. miesto 5

K1 sen. m -71kg /4/ Firegym BB Hatala Ivan 2. miesto 3

K1 sen. m -71kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Buchanec Mário 3. miesto 2

K1 sen. m -71kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Nagy Lukáš 3. miesto 2

K1 sen. m -75kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

K1 sen. m -75kg /3/ NVR gym o.z. Hurák Jozef 2. miesto 3

K1 sen. m -75kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Muhovič Alen 3. miesto 2

K1 sen. m -81kg /5/ Goral Gym Kolodzej Jozef 1. miesto 5

K1 sen. m -81kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Nemec Matej 2. miesto 3

K1 sen. m -81kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Gaťár František 3. miesto 2

K1 sen. m -91kg /2/ HANUMAN GYM BRATISLAVA Kubovič Jakub 1. miesto 5

K1 sen. m -91kg /2/ NVR gym o.z. Koreň Matúš 2. miesto 3

K1 sen. m +91kg /4/ HANUMAN GYM BRATISLAVA Bártl Adrian 1. miesto 5

K1 sen. m +91kg /4/ NVR gym o.z. Micunda Martin 2. miesto 3

K1 sen. m +91kg /4/ K1 TEAM TERASA Nagy Patrik 3. miesto 2

K1 sen. m +91kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Margitai Dávid 3. miesto 2

Kick light cad.f -28kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Girmanová Ivica 1. miesto 5

Kick light cad.f -28kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Vajdová Nicol 2. miesto 3

Kick light cad.f -32kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamášová Alexandra 1. miesto 5

Kick light cad.f -32kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Laura 2. miesto 3

Kick light cad.f -32kg /3/ Kickbox Leon Revúca Ďurišková Mia 3. miesto 2

Kick light cad.f -37kg /2/ Dream Fight Gym Koľveková Tamara 1. miesto 5

Kick light cad.f -37kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 2. miesto 3

Kick light cad.f -42kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovičová Adriána 1. miesto 5

Kick light cad.f -42kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Mechanicka Eva 2. miesto 3

Kick light cad.f -42kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Motíľova Ela 3. miesto 2

Kick light cad.f -46kg /4/ TITANS, o.z. Pasztiráková Samira 1. miesto 5

Kick light cad.f -46kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Szczawinská Liliana 2. miesto 3

Kick light cad.f -46kg /4/ Kickbox Leon Revúca Baraníková Alexandra , Andrea3. miesto 2

Kick light cad.f -46kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tran Van Daniela 3. miesto 2

Kick light cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Simona 1. miesto 5

Kick light cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Jasmína 2. miesto 3

Kick light cad.f -55kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Kolcunová Aneta 3. miesto 2

Kick light cad.f 60kg /2/ Goral Gym Zacharová Ema 1. miesto 5

Kick light cad.f 60kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Kostelná Karolína 2. miesto 3

Kick light cad.f +60kg /3/ TITANS, o.z. Latóczka Sofia 1. miesto 5

Kick light cad.f +60kg /3/ TITANS, o.z. Ilko Júlia 2. miesto 3

Kick light cad.f +60kg /3/ Kickbox club Bardejov Onofrejova Sona 3. miesto 2

Kick light jun.f -50kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Petríková Kristína 1. miesto 5

Kick light jun.f -50kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Madziková Danka 2. miesto 3

Kick light jun.f -55kg /3/ Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 1. miesto 5

Kick light jun.f -55kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Olejniková Katarína 2. miesto 3

Kick light jun.f -55kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Molitorisová Soňa 3. miesto 2

Kick light jun.f +65kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5

Kick light jun.f +65kg /3/ FORTIS Šarlota Šturcová 2. miesto 3

Kick light jun.f +65kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Andrea Kompaszová 3. miesto 2

Kick light sen.f -50kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Levická Stela 1. miesto 5

Kick light sen.f -50kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice Hurtová Juliana 2. miesto 3

Kick light sen.f -50kg /3/ PAGA GYM Mašanová Aneta 3. miesto 2

Kick light sen.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Fecková Lucia 1. miesto 5

Kick light sen.f -55kg /2/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Sakáčová Dominika 2. miesto 3

Kick light sen.f -65kg /4/ TITANS, o.z. Szatmáriová Klaudia 1. miesto 5

Kick light sen.f -65kg /4/ Karate klub Šin-Mu Klačanská Zuzana 2. miesto 3

Kick light sen.f -65kg /4/ Goral Gym Bujňáková Zuzana 3. miesto 2

Kick light sen.f -65kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Schmalová Kamila 3. miesto 2

Kick light sen.f +70kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Cvingerová Tereza 1. miesto 5

Kick light sen.f +70kg /3/ Goral Gym Selnekovičová Lucia 2. miesto 3

Kick light sen.f +70kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Sačuriová Klaudia 3. miesto 2

Kick light cad.m -28kg /6/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Guzy Tobias 1. miesto 5

Kick light cad.m -28kg /6/ Kickboxing klub Panter Prešov Freiwald Filip 2. miesto 3

Kick light cad.m -28kg /6/ Kickboxing klub Panter Prešov Luchyk Aetem 3. miesto 2



Kick light cad.m -28kg /6/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Papcun Jozef 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kačo Ján 1. miesto 5

Kick light cad.m -32kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Yeremenko Makar 2. miesto 3

Kick light cad.m -32kg /4/ Kickbox Leon Revúca Buncík Dávid 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Snopko Alexander 3. miesto 2

Kick light cad.m -37kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Yalnytskyi Konstantyn 1. miesto 5

Kick light cad.m -37kg /4/ Kickbox Leon Revúca Alberty Jakub 2. miesto 3

Kick light cad.m -37kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Vaškovič Brian 3. miesto 2

Kick light cad.m -37kg /4/ Dream Fight Gym Koľvek Tobias 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg /7/ Kickboxing klub Panter Prešov Gurka Martin 1. miesto 5

Kick light cad.m -42kg /7/ Goral Gym Pitoňák Tomáš 2. miesto 3

Kick light cad.m -42kg /7/ Dream Fight Gym Drábik Daniel 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg /7/ Kickbox club Bardejov Gdula Eduard 3. miesto 2

Kick light cad.m -47kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamáš Christián 1. miesto 5

Kick light cad.m -47kg /5/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Melicher Jakub 2. miesto 3

Kick light cad.m -47kg /5/ Karate klub Šin-Mu Jurča Andrej 3. miesto 2

Kick light cad.m -47kg /5/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Obročník Sebastián 3. miesto 2

Kick light cad.m -52kg /4/ Športový Kickbox klub Michalovce Rosol Damián 1. miesto 5

Kick light cad.m -52kg /4/ Športový klub FighterBulls Tóth Dioniz 2. miesto 3

Kick light cad.m -52kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Leško Simon 3. miesto 2

Kick light cad.m -52kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Tomašek Jakub 3. miesto 2

Kick light cad.m -57kg /6/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Šepeľa Peter 1. miesto 5

Kick light cad.m -57kg /6/ Športový Kickbox klub Michalovce Kotora Matej 2. miesto 3

Kick light cad.m -57kg /6/ Športový Kickbox klub Michalovce Balog Damián 3. miesto 2

Kick light cad.m -57kg /6/ NVR gym o.z. Grešo Martin 3. miesto 2

Kick light cad.m -63kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Kaločay Jakub 1. miesto 5

Kick light cad.m -63kg /5/ Karate klub Šin-Mu Malina Dejan 2. miesto 3

Kick light cad.m -63kg /5/ Kick-box Leon Hnúšťa Talaj Markus 3. miesto 2

Kick light cad.m -63kg /5/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Priganc Zoran 3. miesto 2

Kick light cad.m 69kg /5/ Dream Fight Gym Palko Ľubomír 1. miesto 5

Kick light cad.m 69kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Lábovský Marcel 2. miesto 3

Kick light cad.m 69kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Stuľák Andrej 3. miesto 2

Kick light cad.m 69kg /5/ Športový klub polície Banská Bystrica Veselovský Maroš 3. miesto 2

Kick light cad.m +69kg /5/ Kickbox club Bardejov Hanuscak Peter 1. miesto 5

Kick light cad.m +69kg /5/ FORTIS Susztay Erik 2. miesto 3
Kick light cad.m +69kg /5/ TITANS, o.z. Diósi Balázs 2. miesto 3

Kick light cad.m +69kg /5/ Kickbox Body gym Poprad Omasta Filip 3. miesto 2

Kick light jun.m -57kg /5/ FORTIS Bača Patrik 1. miesto 5

Kick light jun.m -57kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 2. miesto 3

Kick light jun.m -57kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Stanko Dávid 3. miesto 2

Kick light jun.m -57kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Lisický Miloš 3. miesto 2

Kick light jun.m -63kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5

Kick light jun.m -63kg /4/ Kickbox club Bardejov Bromberger Alex 2. miesto 3

Kick light jun.m -63kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Jaseňak Pavol 3. miesto 2

Kick light jun.m -63kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Klibáni Viktor 3. miesto 2

Kick light sen.m -63kg /3/ Glory sport gym Malán David 1. miesto 5

Kick light sen.m -63kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice Miko Viktor 2. miesto 3

Kick light sen.m -63kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice JAMBOR Robert 3. miesto 2

Kick light jun.m -69kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Lukáč Ronald 1. miesto 5

Kick light jun.m -69kg /3/ FORTIS Vigh Vojtech 2. miesto 3

Kick light jun.m -69kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Hric Rastislav 3. miesto 2

Kick light sen.m -69kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Feling Peter 1. miesto 5

Kick light sen.m -69kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Zauralskyy Valentyn 2. miesto 3

Kick light sen.m -69kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Tomáš Jakub 3. miesto 2

Kick light jun.m -74kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 1. miesto 5

Kick light jun.m -74kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Ščuka Oliver 2. miesto 3

Kick light jun.m -74kg /4/ FORTIS Kalužák Mário 3. miesto 2

Kick light jun.m -74kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Krupa Filip 3. miesto 2

Kick light sen.m -74kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Motíľ Šimon 1. miesto 5

Kick light sen.m -74kg /3/ Športový klub Gladiátor Snina Koban Daniel 2. miesto 3

Kick light sen.m -74kg /3/ Goral Gym Ilavský Matúš 3. miesto 2

Kick light sen.m -79kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Baláži Marek 1. miesto 5

Kick light sen.m -79kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Nguyen Lam Quang 2. miesto 3

Kick light sen.m -79kg /5/ NVR gym o.z. Jašica Viktor 3. miesto 2

Kick light sen.m -79kg /5/ ŠKP Policajná Škola Košice Imro Lukáš 3. miesto 2

Kick light jun.m -84kg /3/ NVR gym o.z. Bukovinsky Matus 1. miesto 5

Kick light jun.m -84kg /3/ NVR gym o.z. Filip Simkovic 2. miesto 3

Kick light jun.m -84kg /3/ TITANS, o.z. Kočiš Dárius 3. miesto 2



Kick light sen.m -84kg /9/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Janda Jonáš 1. miesto 5

Kick light sen.m -84kg /9/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Kantár Michal 2. miesto 3

Kick light sen.m -84kg /9/ ŠKP Policajná Škola Košice Sponták Erik 3. miesto 2

Kick light sen.m -84kg /9/ Športový klub Gladiátor Snina Kapraľ Dominik 3. miesto 2

Kick light sen.m -89kg /2/ ŠKVA Michalovce Stričík Michal 1. miesto 5

Kick light sen.m -89kg /2/ SEIKEN Klub Pozdišovce Liška Samuel 2. miesto 3

Kick light sen.m +94kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Vyzváry Marek 1. miesto 5

Kick light sen.m +94kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Sochor Martin 2. miesto 3

Kick light sen.m +94kg /4/ NVR gym o.z. Juhász Ján 3. miesto 2

Kick light sen.m +94kg /4/ ŠKP Policajná Škola Košice Matta Tomáš 3. miesto 2

Kick light jun.m +84kg /2/ NVR gym o.z. Biros Samuel 1. miesto 5

Kick light jun.m +84kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Frick Adrián 2. miesto 3

Light contact cad.f -28kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Girmanová Ivica 1. miesto 5

Light contact cad.f -28kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Vajdová Nicol 2. miesto 3

Light contact cad.f -32kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamášová Alexandra 1. miesto 5

Light contact cad.f -32kg /3/ Kickbox Leon Revúca Ďurišková Mia 2. miesto 3

Light contact cad.f -32kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Laura 3. miesto 2

Light contact cad.f -37kg /2/ Dream Fight Gym Koľveková Tamara 1. miesto 5

Light contact cad.f -37kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 2. miesto 3

Light contact cad.f -42kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovičová Adriána 1. miesto 5

Light contact cad.f -42kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Motíľova Ela 2. miesto 3

Light contact cad.f -42kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Mechanicka Eva 3. miesto 2

Light contact cad.f -46kg /4/ TITANS, o.z. Pasztiráková Samira 1. miesto 5

Light contact cad.f -46kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tran Van Daniela 2. miesto 3

Light contact cad.f -46kg /4/ Kickbox Leon Revúca Baraníková Alexandra , Andrea3. miesto 2

Light contact cad.f -46kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Szczawinská Liliana 3. miesto 2

Light contact cad.f 60kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Simona 1. miesto 5

Light contact cad.f 60kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kostelná Karolína 2. miesto 3

Light contact cad.f 60kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Kolcunová Aneta 3. miesto 2

Light contact cad.f 60kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Adamcova Lucia 3. miesto 2

Light contact cad.f +60kg /3/ TITANS, o.z. Latóczka Sofia 1. miesto 5

Light contact cad.f +60kg /3/ TITANS, o.z. Ilko Júlia 2. miesto 3

Light contact cad.f +60kg /3/ Kickbox club Bardejov Onofrejova Sona 3. miesto 2

Light contact jun.f -50kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Petríková Kristína 1. miesto 5

Light contact jun.f -50kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Madziková Danka 2. miesto 3

Light contact sen.f -50kg /2/ ŠKP Policajná Škola Košice Hurtová Juliana 1. miesto 5

Light contact sen.f -50kg /2/ PAGA GYM Mašanová Aneta 2. miesto 3

Light contact jun.f -55kg /3/ Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 1. miesto 5

Light contact jun.f -55kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Molitorisová Soňa 2. miesto 3

Light contact jun.f -55kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Olejniková Katarína 3. miesto 2

Light contact sen.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Fecková Lucia 1. miesto 5

Light contact sen.f -55kg /2/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Sakáčová Dominika 2. miesto 3

Light contact jun.f -60kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5

Light contact jun.f -60kg /2/ Goral Gym Zacharová Ema 2. miesto 3

Light contact sen.f -65kg /2/ Karate klub Šin-Mu Klačanská Zuzana 1. miesto 5

Light contact sen.f -65kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Michaela Púchyová 2. miesto 3

Light contact jun.f +65kg /2/ FORTIS Šarlota Šturcová 1. miesto 5

Light contact jun.f +65kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Andrea Kompaszová 2. miesto 3

Light contact sen.f +70kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Cvingerová Tereza 1. miesto 5

Light contact sen.f +70kg /3/ Goral Gym Selnekovičová Lucia 2. miesto 3

Light contact sen.f +70kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Sačuriová Klaudia 3. miesto 2

Light contact cad.m -28kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Guzy Tobias 1. miesto 5

Light contact cad.m -28kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Freiwald Filip 2. miesto 3

Light contact cad.m -28kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Luchyk Aetem 3. miesto 2

Light contact cad.m -32kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Kačo Ján 1. miesto 5

Light contact cad.m -32kg /3/ Kickbox Leon Revúca Húsenica Marko 2. miesto 3

Light contact cad.m -32kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Yeremenko Makar 3. miesto 2

Light contact cad.m -37kg /6/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Yalnytskyi Konstantyn 1. miesto 5

Light contact cad.m -37kg /6/ Dream Fight Gym Koľvek Tobias 2. miesto 3

Light contact cad.m -37kg /6/ Kickbox Leon Revúca Alberty Jakub 3. miesto 2

Light contact cad.m -37kg /6/ PERÚN GYM TRNAVA Vaškovič Brian 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg /8/ Goral Gym Pitoňák Tomáš 1. miesto 5

Light contact cad.m -42kg /8/ Kickbox club Bardejov Gdula Eduard 2. miesto 3

Light contact cad.m -42kg /8/ Dream Fight Gym Drábik Daniel 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg /8/ Kickbox Leon Revúca Horváth Ondrej 3. miesto 2

Light contact cad.m -47kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamáš Christián 1. miesto 5

Light contact cad.m -47kg /5/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Obročník Sebastián 2. miesto 3

Light contact cad.m -47kg /5/ Karate klub Šin-Mu Jurča Andrej 3. miesto 2



Light contact cad.m -47kg /5/ NVR gym o.z. Čačko Samuel 3. miesto 2

Light contact cad.m -52kg /3/ Športový klub FighterBulls Tóth Dioniz 1. miesto 5

Light contact cad.m -52kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Leško Simon 2. miesto 3

Light contact cad.m -52kg /3/ Športový Kickbox klub Michalovce Rosol Damián 3. miesto 2

Light contact cad.m -57kg /5/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Šepeľa Peter 1. miesto 5

Light contact cad.m -57kg /5/ NVR gym o.z. Grešo Martin 2. miesto 3

Light contact cad.m -57kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Balog Damián 3. miesto 2

Light contact cad.m -57kg /5/ Športový Kickbox klub Michalovce Kotora Matej 3. miesto 2

Light contact cad.m -63kg /4/ Športový Kickbox klub Michalovce Kaločay Jakub 1. miesto 5

Light contact cad.m -63kg /4/ Karate klub Šin-Mu Malina Dejan 2. miesto 3

Light contact cad.m -63kg /4/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Priganc Zoran 3. miesto 2

Light contact cad.m -63kg /4/ FORTIS Botoš Ľubomír 3. miesto 2

Light contact cad.m 69kg /6/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovič Jakub 1. miesto 5

Light contact cad.m 69kg /6/ Dream Fight Gym Palko Ľubomír 2. miesto 3

Light contact cad.m 69kg /6/ Športový klub polície Banská Bystrica Veselovský Maroš 3. miesto 2

Light contact cad.m 69kg /6/ Športový Kickbox klub Michalovce Stuľák Andrej 3. miesto 2

Light contact cad.m +69kg /6/ Kickbox club Bardejov Hanuscak Peter 1. miesto 5

Light contact cad.m +69kg /6/ TITANS, o.z. Diósi Balázs 2. miesto 3

Light contact cad.m +69kg /6/ Kickbox Body gym Poprad Zušťiak Tomáš 3. miesto 2

Light contact cad.m +69kg /6/ FORTIS Susztay Erik 3. miesto 2

Light contact jun.m -57kg /4/ Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 1. miesto 5

Light contact jun.m -57kg /4/ FORTIS Bača Patrik 2. miesto 3

Light contact jun.m -57kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Paločko Daniel 3. miesto 2

Light contact jun.m -57kg /4/ Športový Kickbox klub Michalovce Stanko Dávid 3. miesto 2

Light contact jun.m -63kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5

Light contact jun.m -63kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Jaseňak Pavol 2. miesto 3

Light contact jun.m -63kg /3/ Kickbox club Bardejov Bromberger Alex 3. miesto 2

Light contact sen.m -63kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice Miko Viktor 1. miesto 5

Light contact sen.m -63kg /3/ Glory sport gym Malán David 2. miesto 3

Light contact sen.m -63kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice JAMBOR Robert 3. miesto 2

Light contact jun.m -69kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Lukáč Ronald 1. miesto 5

Light contact jun.m -69kg /2/ FORTIS Vigh Vojtech 2. miesto 3

Light contact sen.m -69kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Tomáš Jakub 1. miesto 5

Light contact sen.m -69kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Zauralskyy Valentyn 2. miesto 3

Light contact sen.m -69kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Feling Peter 3. miesto 2

Light contact sen.m -69kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Fidler Michal 3. miesto 2

Light contact jun.m -74kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Ščuka Oliver 1. miesto 5

Light contact jun.m -74kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 2. miesto 3

Light contact jun.m -74kg /4/ FORTIS Kalužák Mário 3. miesto 2

Light contact jun.m -74kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Max Abouhamdan 3. miesto 2

Light contact sen.m -74kg /2/ NVR gym o.z. Gažo Michal 1. miesto 5

Light contact sen.m -74kg /2/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Motíľ Šimon 2. miesto 3

Light contact sen.m -79kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Baláži Marek 1. miesto 5

Light contact sen.m -79kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Nguyen Lam Quang 2. miesto 3

Light contact sen.m -79kg /3/ ŠKP Policajná Škola Košice Imro Lukáš 3. miesto 2

Light contact sen.m -84kg /7/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Janda Jonáš 1. miesto 5

Light contact sen.m -84kg /7/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Hauser Martin 2. miesto 3

Light contact sen.m -84kg /7/ Victory Gym Trenčín Závodský Adam 3. miesto 2

Light contact sen.m -84kg /7/ ŠKP Policajná Škola Košice Sponták Erik 3. miesto 2

Light contact sen.m -89kg /3/ SEIKEN Klub Pozdišovce Liška Samuel 1. miesto 5

Light contact sen.m -89kg /3/ ŠKVA Michalovce Stričík Michal 2. miesto 3

Light contact sen.m -89kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Hačko Martin 3. miesto 2

Light contact jun.m +84kg /2/ TITANS, o.z. Kočiš Dárius 1. miesto 5

Light contact jun.m +84kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Frick Adrián 2. miesto 3

Light contact sen.m +94kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Sochor Martin 1. miesto 5

Light contact sen.m +94kg /2/ ŠKP Policajná Škola Košice Matta Tomáš 2. miesto 3

Low kick jun. f 56kg /3/ NVR gym o.z. Buzinkajova Nora 1. miesto 5

Low kick jun. f 56kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Jánošíková Sabina 2. miesto 3

Low kick jun. f 56kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Jasmína 3. miesto 2

Low kick sen. f -56kg /4/ PAGA GYM Mayerová Barbora 1. miesto 5

Low kick sen. f -56kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Kažikova Viktória 2. miesto 3

Low kick sen. f -56kg /4/ NVR gym o.z. Dočekalová Viktória 3. miesto 2

Low kick sen. f -56kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Strnadová Klára 3. miesto 2

Low kick sen. f -60kg /2/ Športový Kickbox klub Michalovce Hamaríková Timea 1. miesto 5

Low kick sen. f -60kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tančáková Simona 2. miesto 3

Low kick sen. f -65kg /3/ TITANS, o.z. Szatmáriová Klaudia 1. miesto 5

Low kick sen. f -65kg /3/ Goral Gym Bujňáková Zuzana 2. miesto 3

Low kick sen. f -65kg /3/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Jurkuliaková Paulína 3. miesto 2



Low kick jun. m -57kg /2/ Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 1. miesto 5

Low kick jun. m -57kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Lisický Miloš 2. miesto 3

Low kick jun. m -60kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 1. miesto 5

Low kick jun. m -60kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Klibáni Viktor 2. miesto 3

Low kick sen. m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kuhal Anatolii 1. miesto 5

Low kick sen. m -63,5kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kokinda Samuel 2. miesto 2

Low kick sen. m -67kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Lezzani Matej 1. miesto 5

Low kick sen. m -67kg /2/ K1 TEAM TERASA Hlatký Samuel 2. miesto 3

Low kick sen. m -71kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Škultéty Roman 1. miesto 5

Low kick sen. m -71kg /4/ Športový klub Gladiátor Snina Koban Daniel 2. miesto 3

Low kick sen. m -71kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Buchanec Mário 3. miesto 2

Low kick sen. m -71kg /4/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Račko Erik 3. miesto 2

Low kick sen. m -75kg /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Karlík Marek 1. miesto 5

Low kick sen. m -75kg /3/ NVR gym o.z. Hurák Jozef 2. miesto 3

Low kick sen. m -75kg /3/ Goral Gym Ilavský Matúš 3. miesto 2

Low kick sen. m -81kg /4/ K1 TEAM TERASA Munka Erik 1. miesto 5

Low kick sen. m -81kg /4/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Kantár Michal 2. miesto 3

Low kick sen. m -81kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Danišovič Richard 3. miesto 2

Low kick sen. m -81kg /4/ Goral Gym Kolodzej Jozef 3. miesto 2

PF-sen-f Open /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Adamcova Lucia 1. miesto 5

PF-sen-f Open /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Iuhaneakova Bianka 2. miesto 3

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščák Matej 1. miesto 5

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Papcun Jozef 2. miesto 3

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tóth Patrik 3. miesto 2

PF-cad-m -42kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Rálek Matyáš 1. miesto 5

PF-cad-m -42kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Kristian Thung Nguyen Than2. miesto 3

PF-cad-m -42kg /3/ Kickbox Leon Revúca Hrbál Martin 3. miesto 2

PF-cad-m +57kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovič Jakub 1. miesto 5

PF-cad-m +57kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Michalička Matúš 2. miesto 3

PF-cad-m +57kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Barnych Arsenii 3. miesto 2

PF-cad-m +57kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kuchta Ján 3. miesto 2

PF-cad-m -32kg /3/ Kickbox Leon Revúca Marko Húsenica 1. miesto 5

PF-cad-m -32kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Snopko Alexander 2. miesto 3

PF-cad-m -32kg /3/ Kickbox Leon Revúca Buncík Dávid 3. miesto 2


